eternam sibi felicitatem acquirens, post quem honore pon

tificali sanctus syrus decoratus est. qui vere siluit a stre

pitu mundane inquietudinis vagatione in eterne quietis.
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Huius sanctus romulus successor esse promeruit qui cum 

tonans interpretetur sic sibi nomen incongrue vindicavit. 

Ipse vero instar tonitrui de se presumentes trivit contri-

ctio fideles in admiratione tante sanctitatis com m ovit et
\

dormientes in peccatis ad vigilantiam virtutum exci
tavit.

<E Hii sunt quactuor lapides vivi presuris et tonsio

nibus expoliti, nec non fide integra spe secura caritate 

succensa et operatione sollicita et quadrati, super quos 

civitas ianue firmiter stabilita nullus ianue potest dya- 

bolicis perturbationibus concuti, que in tali fundamento 

meruit solidari. Hii sunt quadriga dei in qua predicta 

civitas collocata vehitur, tuta servatur. In qua quidem 

quadriga sanctus syrus non inmerito tertium tenuit locum, 

quippe qui trinitatis gloriam amplius extulit ferventius 

predicavit. Hic igitur beatus syrus ex patre nomine mi-
o

liano et loco qui emiliana dicitur qui per v i i i .  miliaria 

a civitate ianue distat, secundum carnem duxit originem. 

Q u i quidem locus nomen a patre non infimo ianue cive 

a c c e p is s e  dicitur. Sed nunc m olliciana(i) nomine immutato 

vocatur, unde in fundo panno hedificata manet ecclesia suo 

nomini dedicata (2). Recte autem molliciana quia mollis 

et sana dicitur, que fructum pertulit et sanum per inte

gritatem  rectitudinis et mollem per affectum compassio

nis. Cepit autem puer sanctus sanctis meditationibus vi

gilanter intendere, spiritualibus se studiis mancipare, ut 

tamquam testa recens imbimberet. quam post modum

(1) Molassana.

(2) Sulle due chiese di Molassana intitolate a san Siro, ved. specialmente
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perpetuo tenore servaret. ( £  Habebat autem puer deo de

vo tu s  avem  quamdam que vulgo merula dicebatur, tam 

in avis nutriende subsidium quam in sancte iocunditatis 

solatium . D ie quadam dum a scolis rediret, mortuam 

ipsam invenit, qui sotiam suam ammisisse se dolens 

fusa ad deum prece in os eius salivam posuit et continuo 

revixit  ( 1 ) .  Q ue quidem ex ipso facto et pueri sancti corfi- 

m endavit meritum, et sibi ut prius solatium exhibuit 

gratiosum . Ex quo colligitur a quanta syrus perfectione 

inceperit, qui etiam mortuis vitam donavit. O lim  cristus 

ex sua saliva sanctissima terre amixta salubre fecit col-